



T.C.

SAKARYA BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULU BAŞKANLIĞI

BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİNDEN MUAF TUTULANLARDAN
BİLİRKİŞİLİK BAŞVURULARI REDDEDİLENLERE İLİŞKİN LİSTE

SIRA NO	BAŞVURU NO	ADI SOYADI	BAŞVURU SONUCU	RET GEREKÇESİ
1	646040	TAYLAN KORKMAZ	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
2	649039	MESUT BİÇEN	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
3	652014	SERVET KAHRAMAN	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
4	652092	MURAT GÜÇLÜ ELEVLI	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
5	652170	UĞUR EKER	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
6	655258	NİHAT ŞENSOY	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
7	658028	MUSTAFA GÜRKAN	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı gibi hali hazırda bilirkişi listesinde kayıtlı olduğu anlaşıldığından başvurunun reddine,
8	658042	MEHMET METE	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı gibi hali hazırda bilirkişi listesinde kayıtlı olduğu anlaşıldığından başvurunun reddine,

SIRA NO	BAŞVURU NO	ADI SOYADI	BAŞVURU SONUCU	RET GEREKÇESİ
9	661060	HASAN BASRİ ARTVİNLI	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
10	661061	AYHAN BARASOĞLU	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
11	667030	ÖZGÜR ALGAN	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
12	667062	ABDULKADİR TIRYAKI	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
13	670101	SERKAN TEMÜR	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
14	670147	HÜSEYİN KAYA	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
15	673092	SÜMEYYE YILDIRIM	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.
16	673127	KADİR KÜLÇEK	RET	İlana konu bilirkişilik başvurusu, "Profesör ve Doçent" unvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup başvuranın bu unvana sahip olmadığı anlaşıldığından başvurunun reddine.